C-3 外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
C
●讀取部為液晶數位顯示（文字高度7.4 mm）
的三點式內徑測微器。
●可連接延長桿（選購品）量測深孔。
●可量測至盲孔的底端附近。
●量測面有鈦塗層加工。
468系列數位式內徑測微器（三點式內徑測微器）
HTD-R
L2
L1
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
最小顯示量
（mm）
最大容許誤差
JMPE（μm）※
延長桿
（選購品）
468-161 HTD-8R 6∼8
0.001
±2
（最大差2）
952322
（100 mm）468-162 HTD-10R 8∼10
468-163 HTD-12R 10∼12
468-164 HTD-16R 12∼16
±3
（最大差3）
952621
（150 mm）468-165 HTD-20R 16∼20
468-166 HTD-25R 20∼25
952622
（150 mm）
468-167 HTD-30R 25∼30
468-168 HTD-40R 30∼40
468-169 HTD-50R 40∼50
468-170 HTD-63R 50∼63
952623
（150 mm）
468-171 HTD-75R 62∼75
±4
（最大差4）468-172 HTD-88R 75∼88
468-173 HTD-100R 87∼100
468-174 HTD-125R 100∼125
±5
（最大差5）
468-175 HTD-150R 125∼150
468-176 HTD-175R 150∼175
468-177 HTD-200R 175∼200
468-178 HTD-225R 200∼225
±6
（最大差6）
468-179 HTD-250R 225∼250
468-180 HTD-275R 250∼275
468-181 HTD-300R 275∼300
●電源：鈕扣型氧化銀電池SR44（No.938882）1個標準附屬品（標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●電池壽命：正常使用狀態下約1.2年
●位置檢測方式：電磁誘導式旋轉編碼器
※：最大差為全量測面接觸時之指示誤差最大值與最小值的差。